1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ГОРА-ПОДОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07 октября   2022 года                                                        №  __537______

Об использовании населением

Грайворонского городского округа

физкультурно-спортивной инфраструктуры

школы во внеурочное время.

В целях реализации части 5 подпункта «а» пункта 2 Перечня поручений

Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета по развитию

физической культуры и спорта  от 22.11.2019 №Пр-2397, в соответствии с

Постановлением правительства Белгородской области от 26.09.2022 № 578-пп «Об

утверждении Прядка использования населением объектов спорта, находящихся в

собственности Белгородской области, в том числе спортивной инфраструктуры

образовательных организаций во внеучебное время», с учетом  решения

председателя антитеррористической комиссии области от 4 октября 2022 года № 4-12-

02/13 об установлении высокого (желтого) уровня террористической опасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график использования населением школьной спортивной

площадки, силового городка, стадиона:

№

п/п

День недели время ответственный

1 Понедельник 17.00-19.00 Артемова И.О.,

охранник

2 Среда  17.00-19.00 Толмачева Л.В.,

охранник

3 Суббота  12.00-15.00 Толмачева Л.В.,

охранник

2. Использование населением спортивной инфраструктуры школы осуществлять

путем предоставления свободного доступа на объект для самостоятельного

занятия физической культурой и спортом, реализации различных видов досуга

с учетом особенностей оказываемых услуг.

3. Доступ населения на спортивную площадку, силовой городок, стадион

осуществлять при предъявлении паспорта или иного документа,

удостоверяющего личность.

4. В случае внеплановых мероприятий (соревнований, спортивных массовых

игр), допускать население на спортивную площадку, силовой городок,

стадион, в соответствии с заявкой, в иное время.

5. Использование спортивной площадки, силового городка, стадиона возможно

только в соответствии с их основным функциональным предназначением.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        И.о. директора _______________________ Толмачева Л.В.